til. 105. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 389. Heyn. Hom. 8, 238." Schæf. MSS.] "Πλαγιασμὸς, Obligatio, ap. Hermog." [Schol. Aristoph. B. 987. "Schol. Soph. l. c. et Ed. T. 136. Schol. Theocr. 1, 48." Boiss. MSS. "Lobeck. Aj. p. 295. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 386. 389. ad Lucian. 2, 86." Schæf. MSS. Orell. Epicuri Frr. * "Ἀντιπλαγιάσω, Lydus de Mag. 3, 37. p. 214." Boiss. MSS. Παραπλαγιάσω, unde] "Παραπλαγιάσας, Hesychio πλαγιασάμενος, Obliquans," [1 Reg. 23, 26. * Παραπλαγιασμός, Schn. Lex.]

ΠΛΑΖΩ, Errare facio : proprie de pluribus dicitur, et reddi etiam potest Disjicio, Dispergo, Errabundos hue illuc agito vel jacto : Disjecto, Luer. (2, 552.) Sed quasi, naufragiis magnis ventisque coortis, Disjectare solet magnum mare transtra, carinas, Antennas, proram, malos, tonsasque natanteis. Od. B. (396.) de Minerva procis compotantibus somnum immittente, Πλάζε δὲ πίνοντας, χειρῶν δέκταλλε κύπελλα. Qui ita dispersi εῦδειν ὄρυντο κατὰ πτόλιν. Cum vero de uno dicitur, reddere queas non solum Errare facio, sed etiam Vagabundum s. Errabundum jacto, Modo huc, modo illuc jacto, ut Virg. de Aenea, terris jactatus et alto. Il. Φ. (269.) Τοσσάκι μη μέγα κῦμα διπτερέος ποταμοῖο Πλάζω μους καθύπερθεν, Od. A. (75.) de Neptuno, Οὐτὶς καρακτεῖνε, πλάζει δ' ἀπὸ πατρίδος αἷς, Facit ut aberret a patrio solo, Errabundum huc illuc jactat, ne patrio solo appellatur. Quod etiam referri possit ad COMP. Ἀποπλάζω, de quo paulo post. Rursum Il. B. (132.) ἐπίκουρος Πολλέων ἐκ πολίων ἔγχεσταλος ἄνδρες εἴσοι, Οἵ με μέγα πλάζουσι, καὶ οὐκ εἰώστε θέλοντα"Ιλιον ἐκπέρσαι, Schol. πλανῶσι καὶ ἀπέργουσι τῆς πολλῆς προβυνίας : quam exp. Eust. quoque sequitur, sed Idem πλάζειν quoque accipit pro ἀποπλανᾷν, ἀνέργειν et ἀνακόπτειν. Item ap. Suid. πλάζοντος τοῦ δέοντος τὰς ὅψεις, quod ipse exp. ἀποπλανῶτος. Possit etiam, In errorem impellente, Seductente. FUT. Πλάγξω, pro πλάζω, addito γ καλλιφωνίας gratia, ut κλάγξω pro κλάξω a κλάζω : quod tamen sicut nonnulli derivant a v. κλάγγω, ita hoc a ΤΗΕΜ. Πλάγγω. Aor. 1 Ἐπλαγξα et Poëtice sine augm. πλάγξα, quo utitur Hom. Od. Ω. (306.) ἀλλά με δαίμων Πλάγξ ἀπὸ Σικανίης δεῖρ' ἐλθέμεν οὐκ ἐθέλοντα, Vage jactatum me a Sicania huc appulit. || Pass.. Πλάζομαι, Vagabundus jactor. Sin de pluribus dictum πλάζεσθαι legatur, reddes etiam Vage disjici, dispergi, Jactari. Virg. Disjecta Aeneae toto videt æquore classem, Cic. Toto mari dispersi vagabuntur. Sicut et Cæs. Multos e fuga dispersos excipiunt. Rursum Virg. jactatos æquore toto. Od. A. (init.) Ἀνδρά μοι ἔννεπε, Μούσα, πολύτροπον, ὁ μάλα πολλὰ Πλάγχθη, ἐπει Τροΐης ιερὸν πτολειόθρον ἐπερσεν, Multis vagisque erroribus hue illuc jactatus est : ut Virg. de suo Aenea, multum ille et terris jactatus et alto Vi superum. Il. Ε. (120.) πατήρ δέ ἐμὸς Ἀργεῖ νάσθη Πλαγχθεῖς, eo sc. post vagos longosque errores, quibus huc illuc jactatus fuerat, appulsus. Alicubi neutraliter potius redditur Erro, Vagor : non aliter ac πορεύομαι, ἴσταμαι, et similia. Od. Ο. (311.) κατὰ δὲ πτόλιν αἴτος ἀνάγκη Πλάζομαι, Oberrabo s. Pererrabo urbem, Vagabundus obibo urbem. At quod Il. Z. (278.) legitur, "Η τινὰ πον πλαγχθέντα κομισσαρο ἡς ἀπὸ νηὸς, potius ad ἀποπλάζομαι pertinet, quod signif. Aberro. Eur. (Rhes. 283.) cum gen. πλαγχθεῖς ἀμαξιοῦ pro ἀποπλαγχθεῖς, Aberrans a via. Est hujus verbi usus aliquis in prosa etiam. Philo V. M. 1. Υπέρ τοῦ μὴ πλάζεσθαι κατὰ τὴν πορειῶν, Ne in itinere deerrarent. Plut. Philop. (17.) p. 669. meæ Ed. Ἐν ἀταξίᾳ πολλῷ καὶ χωρὶς ἡγεμονῶν ἐν ταῖς πόλεσι πλαζομένους, Lucian. (1, 178.) Πλαζομένη γῆν περὶ πάσαν οὐχ οὐα τε εὑρεῖν. || Πλάζω per sync. dicitur etiam pro Πελάζω, de quo supra. [Inde * Πλασμός, Accessio, Schol. Vill. Il. Φ. 269.] Wakef. MSS.] || Tarentini autem πλάζω dicunt pro πλάσσω s. πλάττω, ut ἀνάζω pro ἀνάσσω, Eust. [Πλάζω, Brunck. ad Aesch. S. c. Th. 786. ad Anal. 141. Koen. ad Greg. Cor. 105. Phryn. Ecl. 133. ad Charit. 742. Wakef. Phil. 206. Diod. Sard.